Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez # g

na Infrastrukture, . . *
Klimat, Srodowisko - Polska Unig Europejska *
Olszowa, dnia 20.05.2025 r.

Numer referencyjny: 7/2Z0/2025/ZP-3

Uczestnicy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego w nw. Postgpowaniu

Dotyczy: postgpowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
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Nr Pytanie Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Czes$¢ 3 — samochdéd specjalistyczny 2-osiowy — typu hakowiec




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

69

Biorac po uwage odpowiedzi Zamawiajacego z dnia
09.05.2025 roku prosimy o poprawienie w zataczniku
nr 5C punktu numer 4, gdzie Zamawiajacy ponownie
wpisat omytkowo DMC podwozia jako 12 ton.

NIE

70

Zawracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego 0
dopuszczenie dostawy pojazdu, ktéry jest wyposazony
w dwa kluczyki i dwa piloty do centralnego zamka, a
wiec aby kluczyk nie byt zintegrowany z pilotem?
Takie rozwigzanie jest powszechnie stosowane w tej
klasie pojazdow.

NIE

Czes$¢ 4 — samochdéd specjalistyczny 2-osiowy — typu bramowiec

71

Zawracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o
dopuszczenie dostawy pojazdu, ktéry jest wyposazony
w dwa kluczyki i dwa piloty do centralnego zamka, a
wigc aby kluczyk nie byt zintegrowany z pilotem?
Takie rozwiazanie jest powszechnie stosowane w tej
klasie pojazdow.

NIE

Dotyczy czesci 1,2,3 i 4:

72

Prosimy o doprecyzowanie, czy w okresie gwarancji w
ramach bezplatnych przegladow serwisowych
podwozia (ustuga 1 materiaty eksploatacyjne)
Wykonawca ma rowniez ponosi¢ koszty ewentualnej
wymiany naturalnie zuzywajacych si¢ tarcz
hamulcowych i klockow, tarczy sprzegla itp. Czy

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

koszt wymiany opon, ktore podlegaja naturalnemu
zuzyciu jest kosztem, ktory bedzie ponosit
Zamawiajacy?.

73

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wraz z pojazdami
Wykonawca dostarczyt certyfikaty gwarancyjne na
podwozia wystawione przez ich producenta, ktére w
jednoznaczny sposob bedg potwierdzaty okres
udzielonej gwarancji zgodny ze ztozong oferta? Takie
rozwigzanie daje Zamawiajacemu pewnos¢, iz
wszystkie ustugi naprawcze podwozia w okresie
gwarancji beda $wiadczone nieodptatnie przez
wykwalifikowany autoryzowany serwis jego
producenta

NIE

74

Czy Zamawiajacy moze potwierdzié, ze wszystkie
bezptatne przeglady podwozi w ramach udzielone;j
gwarancji muszg by¢ realizowane wylacznie przez
autoryzowany serwis ich producenta zlokalizowany w

odlegtosci nie wigkszej niz 80 km od jego siedziby?

NIE

Czes$¢ 2 — samochdéd specjalistyczny 3-osiowy — typu hakowiec

75

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
elektrycznego sterowania funkcjami hakowca, przy
zachowaniu  pelnej  funkcjonalnosci oraz =z
zachowaniem hydraulicznego przesuwu poziomego
ramienia haka?

Uzasadnienie:
Sterowanie elektryczne, w odr6znieniu od

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

pneumatycznego, oferuje szereg korzysci uzytkowych
i technicznych:

e Wyzsza niezawodnos$¢ — brak ryzyka
zanieczyszczenia instalacji powietrznej
(wilgo¢, olej, zamarzanie), co znaczaco
ogranicza liczbe awarii i poprawia dostepnos¢
urzadzenia. Pneumatyka jest podatna na
zanieczyszczenia (woda, olej, para wodna),
ktoére moga powodowac zacinanie si¢
zaworow. Uktad elektryczny jest prostszy w
utrzymaniu i mniej wrazliwy na warunki
atmosferyczne.

e Latwiejsza diagnostyka i serwisowanie — dzigki
sygnatom elektrycznym mozliwe jest
stosowanie kodéw bledow, alarmow
serwisowych 1 komunikatoéw diagnostycznych
wyswietlanych na panelu sterowania
urzadzeniem .

Rozwigzanie to jest w pelni zgodne z wymaganiami
funkcjonalnymi oraz podnosi warto$¢ uzytkowa
urzadzenia z punktu widzenia eksploatacji w
codziennej pracy

76

Rodzaj sterowania zewnetrznego
Czy przez zewngtrzne sterowanie Zamawiajacy
rozumie obecno$¢ pilota radiowego?

Uzasadnienie: Radiowe sterowanie umozliwia
operatorowi kontrole nad urzadzeniem z bezpiecznej

NIE




Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
odlegtosci, co jest szczegolnie istotne, gdy kontenery
znajduja si¢ w trudno dostgpnych miejscach lub gdy
ograniczona jest widoczno$¢. Sterowanie tradycyjne
(ze skrzynki przy ramie pojazdu) jest tylko
sterowaniem awaryjnym .
77 NIE

Rodzaj

sterowania wewnetrznego

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wewnetrzne
sterowanie odbywato si¢ za pomocg pilota z

wyswietlaczem diagnostycznym, ktory:

informuje o wybranej funkcji i polozeniu
hakowca w pozycji transportoweyj,

posiada wskaznik serwisowy z komunikatem o
zblizajacym si¢ terminie konserwacji,

informuje o nadchodzacym przegladzie,

umozliwia szybka diagnostyke bledow dzigki
komunikatom kodow usterek?




Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
78 NIE

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o dopuszczenie
koloru czarnego dla urzadzenia hakowego. Na etapie
zadawania pytan Wykonawca nie ma jeszcze wiedzy,
jaka marke podwozia wybierze. Poszczegolne marki
oferuja ramy podwozia w roznych kolorach, zgodnie z
paleta RAL wtasciwa dla danego producenta.

Czes$¢ 4 — samochdéd specjalistyczny 2-o0siowy — typu bramowiec

79

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie
koloru czarnego dla urzadzenia bramowego. Na etapie
zadawania pytan Wykonawca nie ma jeszcze wiedzy,
jaka marke podwozia wybierze. Poszczegolne marki
oferuja ramy podwozia w r6znych kolorach, zgodnie z
paleta RAL wtasciwa dla danego producenta.

NIE

80

Rodzaj sterowania zewnetrznego
Czy przez zewngtrzne sterowanie Zamawiajacy
rozumie obecno$¢ pilota radiowego?

Uzasadnienie: Radiowe sterowanie umozliwia
operatorowi kontrol¢ nad urzadzeniem z bezpiecznej
odlegtosci, co jest szczegolnie istotne, gdy kontenery
znajduja si¢ w trudno dostepnych miejscach lub gdy
ograniczona jest widocznos$¢. Sterowanie tradycyjne
(ze skrzynki przy ramie pojazdu) wymaga kontaktu

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

fizycznego z dzwigniami, co moze ograniczaé
widoczno$¢ 1 zwigkszac ryzyko wypadkow

81

Rodzaj sterowania wewnetrznego

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wewngtrzne
sterowanie odbywato si¢ za pomoca pilota z
wyswietlaczem diagnostycznym, ktory:

informuje o wybranej funkcji i potozeniu
bramowca w pozycji transportowej,

e posiada wskaznik serwisowy z komunikatem o
zblizajacym si¢ terminie konserwacji,

e informuje o nadchodzacym przegladzie,

e umozliwia szybka diagnostyke bledow dzigki
komunikatom kodow usterek?

NIE

82

Rodzaj ramion teleskopowych

Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania ramion
teleskopowych pracujacych wspolnie 1 niezaleznie?
Uzasadnienie: Taka konstrukcja pozwala na

pobieranie kontenerow zarowno z tytu, jak i z boku

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

pojazdu — rowniez zza ogrodzen lub przeszkoéd — €O
znacznie zwieksza funkcjonalnosc¢ urzgdzenia w
terenie.

83

Haki blokujace
Czy Zamawiajacy wymaga, aby dwa haki
blokujace kontener przy wywrocie byty
wyposazone w zabezpieczenie w postaci
zatrzasku bezpieczenstwa?
Uzasadnienie: Tego typu zabezpieczenie:

® zapobiega przypadkowemu wypieciu lub
zeslizgnieciu si¢ tadunku,

® qutomatycznie blokuje hak po jego zamknieciu,

® zwieksza bezpieczenstwo pracy operatora oraz
otoczenia.

NIE

84

Zamawiajacy w tresci SWZ wskazat, 1z: 7.5. W
przypadku, gdy ten sam Wykonawca sktada oferty na
wiecej niz jedng cz¢s¢ zamoOwienia, jest zobowigzany
wykazac¢ si¢ odrgbnie spetnieniem warunku
dotyczacego sytuacji ekonomicznej i1 finansowej dla
kazdej z cze$ci zamoOwienia, na ktora sktada ofertg.

Czy wobec powyzszego zapisu Zamawiajacy dokona

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

sumowania kwot okreslonych w punkcie 7.2. SWZ
okreslonych dla poszczegolnych czgsci zamowienia?
Dla przyktadu, Wykonawca sktadajacy oferty dla
czesci 112 powinien posiadac¢ zdolno$¢ na kwotg 1
600 000,00 zt netto? 2.

CZESC 2: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO 3- OSIOWEGO TYPU HAKOWIEC

85 Zamawiajacy okreslit parameter zabudowy (Ip 18) o$ NIE
wywrotu kontenera oddalona od konca ramy
urzadzenia o max. 80 mm. Czy Zamawiajacy
dopuszcza parametr z pkt. 18 o warto$ci 95 mm?

cze$¢l: Dostawa dwodch sztuk Smieciarek.

86 Czy zamawiajacy dopusci przetacznik NIE

oprogramowania skrzyni biegéw na kierownicy ktory
ma mozliwo$¢ wyboru trybu pracy skrzyni miedzy
trybem standardowym a ekonomicznym ? Przy
zmianie trybéw miedzy standardowym a
ekonomicznym zmienia si¢ charakterystyka ktora
pozwala pokonywac pojazdowi jazde po drodze
utwardzonej i nieutwardzonej.




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

87

Czy zamawiajacy dopusci zderzak nie w kolorze
kabiny ? Znaczaco przyspiesza to w przypadku
uszkodzenia wymiany na nowy element oraz obnizy
koszt wymiany.

NIE

88

Czy zamawiajacy dopusci zamiast lamp
ostrzegawczych kogutow belki ostrzegawczej na ktore
znajdzie si¢ nazwa zamawiajacego ?

NIE

89

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez kalibracji
tachografu? Kalibracja tachografu moze zosta¢
wykonana po zarejestrowaniu pojazdu przez
zamawiajacego na koszt dostawcy.

NIE

90

Czy zamawiajacy dopusci dwa komplety kluczykow
oraz dwa komplety osobnych pilotéw do centralnego
zamka ?

NIE

91

Czy zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w
podnos$nik 12 ton ? Zamawiajacy wymaga podnosnika
25 ton a masa calego pojazdu wynosi 26 ton.

NIE

92

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez miotka oraz
dostawe pojazdu z kluczem plaskim oraz nasadowym
w wymiarach ktore obowigzujg w dostarczonym
pojezdzie.

NIE

93

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia karty pojazdu.
Obecne przepisy wycofaty obowigzek okazania karty
pojazdu podczas rejestracji pojazdu.

NIE




Nr Pytanie Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

czes¢ 2: Dostawa samochodu specjalistycznego 3-osiowego typu hakowiec

94 Czy zamawiajacy dopusci pojazd o mocy 460 KM.
Silnik o wyzej wymienionej mocy charakteryzuje si¢
wysokim momentem obrotowym.

NIE

95 Czy zamawiajacy dopusci przetacznik
oprogramowania skrzyni biegéw na kierownicy ktory
ma mozliwo$¢ wyboru trybu pracy skrzyni miedzy
trybem standardowym a ekonomicznym ? Przy
zmianie trybéw miedzy standardowym a
ekonomicznym zmienia si¢ charakterystyka ktora
pozwala pokonywaé pojazdowi jazde po drodze
utwardzonej i nieutwardzonej.

NIE

96 Czy zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w
standardowy filtr powietrza ? Filtr powietrza
cyklonowy ma zastosowanie w przemysle
kopalnianym i goérniczym, w transporcie komunalnym
filtr cyklonowy generuje wysokie koszty
eksploatacyjne pojazdu przy jego wymianie.

NIE

97 Czy zamawiajacy dopusci zderzak stalowy
jednocze$ciowy w kolorze czarnym ?

NIE

98 Czy zamawiajacy dopusci pojazd z alternatorem 100 A
? Jest to wystarczajagca moc do obstugi elektroniki w
pojezdzie nie powodujgca przetadowania i

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

przecigzenia akumulatorow.

99

Czy zamawiajacy dopusci kolor kabiny biaty ?

Znaczaco przyspieszy to dostawe gotowego i
kompletnego pojazdu.

NIE

100

Czy zamawiajacy dopusci zamiast lamp
ostrzegawczych kogutow belki ostrzegawczej na ktore
znajdzie si¢ nazwa zamawiajacego ?

NIE

101

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez kalibracji
tachografu?

Kalibracja tachografu moze zosta¢ wykonana po
zarejestrowaniu pojazdu przez zamawiajacego na koszt
dostawcy.

NIE

102

Czy zamawiajacy dopusci dwa komplety kluczykéw
oraz dwa komplety osobnych pilotéw do centralnego
zamka ?

NIE

103

Czy zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w
podnosnik 12 ton ? Zamawiajacy wymaga podnosnika
25 ton a masa calego pojazdu wynosi 26 ton.

NIE

104

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez mtotka oraz
dostawe pojazdu z kluczem ptaskim oraz nasadowym
w wymiarach ktére obowigzuja w dostarczonym
pojezdzie.

NIE




Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
105 |Zamawiajacy wymaga dostarczenia karty pojazdu. NIE

Obecne przepisy wycofaty obowigzek okazania karty
pojazdu podczas rejestracji pojazdu.

Czes¢ 3: Dostawa samochodu specjalistycznego 2-osiowego typu hakowiec

106

Czy zamawiajacy dopusci podwozie 4x2 o DMC 18
ton. Zamawiajacy wymaga urzadzenia hakowego 12
ton co wyklucza DMC 12 ton.

NIE

107

Czy zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w
standardowy filtr powietrza ? Filtr powietrza
cyklonowy ma zastosowanie w przemysle
kopalnianym i gorniczym, w transporcie komunalnym
filtr cyklonowy generuje wysokie koszty
eksploatacyjne pojazdu przy jego wymianie.

NIE

108

Czy zamawiajacy dopusci zderzak stalowy
jednoczesciowy nie w kolorze kabiny ?

NIE

109

Czy zamawiajacy dopusci kolor kabiny biaty ?
Znaczaco przyspieszy to dostawe gotowego 1
kompletnego pojazdu.

NIE

110

Czy zamawiajacy dopusci zamiast lamp
ostrzegawczych kogutow belki ostrzegawczej na ktore
znajdzie si¢ nazwa zamawiajgcego ?

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

111

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez kalibracji
tachografu? Kalibracja tachografu moze zosta¢
wykonana po zarejestrowaniu pojazdu przez
zamawiajacego na koszt dostawcy.

NIE

112

Czy zamawiajacy dopusci dwa komplety kluczykow
oraz dwa komplety osobnych pilotéw do centralnego
zamka ?

NIE

113

Czy zamawiajacy dopusci kolo zapasowe dostarczone
luzem z pojazdem ? Podwozie 4X2 posiada mniejszy
rozstaw 1 miejsce na koto zapasowe moze zostac¢
wykorzystane na skrzynke narzedziowa.

NIE

114

Czy zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w
podnos$nik 12 ton ? Zamawiajacy wymaga podnos$nika
25 ton a masa catego pojazdu wynosi 18 ton.

NIE

115

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez mtlotka oraz
dostawe pojazdu z kluczem ptaskim oraz nasadowym
w wymiarach ktore obowiazuja w dostarczonym
pojezdzie.

NIE

czesS¢ 4: Dostawa samochodu specjalistycznego 2-0siowego typu bramowiec

116

Czy zamawiajacy dopusci podwozie 0 mocy 280 KM
? Silnik o wyzej wymienionej mocy charakteryzuje si¢
wysokim momentem obrotowym silnika.

NIE




Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

117 |Czy zamawiajacy dopusci podwozie wyposazone w NIE
standardowy filtr powietrza ? Filtr powietrza
cyklonowy ma zastosowanie w przemysle
kopalnianym i1 gérniczym, w transporcie komunalnym
filtr cyklonowy generuje wysokie koszty
eksploatacyjne pojazdu przy jego wymianie.

118 |Czy zamawiajacy dopusci zderzak stalowy NIE
jednocze$ciowy w kolorze czarnym ?

119 |Czy zamawiajacy dopusci pojazd z druga osia NIE
napgdowg o nos$nosci 11,5 ton ?

120 |Czy zamawiajacy dopusci pojazd z akumulatorami 150 NIE
Ah?

121  |Czy zamawiajacy dopusci kolor kabiny biaty ? NIE
Znaczaco przyspieszy to dostawe gotowego 1
kompletnego pojazdu.

122 |Czy zamawiajacy dopusci zamiast lamp NIE
ostrzegawczych kogutow belki ostrzegawczej na ktore
znajdzie si¢ nazwa zamawiajacego ?

123 |Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez kalibracji NIE

tachografu? Kalibracja tachografu moze zosta¢
wykonana po zarejestrowaniu pojazdu przez
zamawiajacego na koszt dostawcy.




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

124

Czy zamawiajacy dopusci dwa komplety kluczykow
oraz dwa komplety osobnych pilotéw do centralnego
zamka ?

NIE

125

Czy zamawiajacy dopusci koto zapasowe dostarczone
luzem z pojazdem ? Podwozie 4X2 posiada mniejszy
rozstaw 1 miejsce na koto zapasowe moze zostac¢
wykorzystane na skrzynke¢ narzedziowa.

NIE

126

Czy zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w
podnosnik 12 ton ? Zamawiajacy wymaga podnosnika
25 ton a masa catego pojazdu wynosi 18 ton.

NIE

127

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez mlotka oraz
dostawe pojazdu z kluczem ptaskim oraz nasadowym
w wymiarach ktére obowigzuja w dostarczonym
pojezdzie.

NIE

Dlaczgéci3i4

128

Czy Zamawiajacy uzna warunek udziatlu w
postepowaniu dla czesci 3 i 4, jesli wykonawca
przedstawi dokumenty (dla tych czesci)
poswiadczajace o wykonaniu dostawy podwozia 6x2
lub 6x4 z zabudowg hakowa w ilosci minimum dwoch
egzemplarzy, w terminie ostatnich trzech lat, o
wartosciach przekraczajacych kwoty odpowiednio
wskazane dla cz¢sci 3 14?7

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

CZESC 4: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO 2-OSIOWEGO TYPU BRAMOWIEC

129

Czy nalezy rozumie¢, ze dopuszczajg Panstwo
fabrycznie nowy pojazd, rok produkcji min. 2025,
podwozie 4x2, 18 ton wyposazony w silnik
wysokoprezny o pojemnosci min. 6 litrow spetniajacy
obowigzujace normy emisji spalin EURO 6, o mocy
min. 300 KM niezaleznie od tego czy oczekiwana moc
zostata uzyskana na skutek modyfikac;ji
oprogramowania sterownika silnika w celu
zwigkszenia mocy 1 momentu obrotowego ?
Uzasadnienie: Wg opinii wielu ekspertow silnik 6
litrowy o podniesionej mocy nie odbiega zasadniczo
od parametrow silnikéw 8, 9 czy 10 litrowych co w
rezultacie nie przektada si¢ na znaczace zmniejszenie
0siggow 1 zywotnos¢, a powoduje tylko i wytacznie
nieznaczny wzrost zuzycia paliwa.

NIE

CZESC 4: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO 2-OSIOWEGO TYPU BRAMOWIEC

130

Czy nalezy rozumie¢, ze dopuszczajg Panstwo
fabrycznie nowy pojazd, rok produkcji min. 2025,
podwozie 4x2, 18 ton wyposazony w silnik
wysokoprezny o pojemnosci min. 6 litrow spetniajacy
obowigzujace normy emisji spalin EURO 6, o mocy
min. 300 KM niezaleznie od tego czy oczekiwana moc
zostata uzyskana na skutek modyfikac;ji
oprogramowania sterownika silnika w celu

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

zwigkszenia mocy i momentu obrotowego ?
Uzasadnienie: Wg opinii wielu ekspertow silnik 6
litrowy o podniesionej mocy nie odbiega zasadniczo
od parametrow silnikow 8, 9 czy 10 litrowych co w
rezultacie nie przeklada si¢ na znaczace zmniejszenie
0siggow 1 zywotnos¢, a powoduje tylko 1 wytgcznie
nieznaczny wzrost zuzycia paliwa.

Czes¢ 1,2,3,4

131

Pytanie nr 1 do pkt 9.2. ppkt 1) SWZ

Czy Zamawiajacy na wykazanie spetniania warunku
udziatu dopusci przedtozenie wyciagu z konta, ktory
zawiera informacje o saldzie, wygenerowanego w
serwisie bankowosci internetowe;j?

NIE

132

Pytanie nr 2 do pkt 15.5. SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci zamieszczenie
standardowego zapisu dot. wadium w formie
gwarancji bankowej: ,,Zadanie zaptaty wadium musi
zosta¢ ztozone przez osoby umocowane do
reprezentacji Zamawiajacego, a ich podpisy musza
zosta¢ potwierdzone przez bank Zamawiajacego.”?

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

133

Pytanie nr 3 do pkt 24.7. SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci zamieszczenie
standardowego zapisu dot. zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w formie gwarancji bankowej:
,Zadanie zaptaty kwoty zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy musi zosta¢ ztozone przez osoby
umocowane do reprezentacji Zamawiajacego, a ich
podpisy musza zosta¢ potwierdzone przez bank
Zamawiajacego.”?

NIE

134

Pytanie nr 4 do pkt 24.14. SWZ

Zamawiajacy ustalit dopuszczalno$¢, by okresy
gwarancji 1 rekojmi dla podwozia i zabudowy réznity
sie: 24 lub 36 miesigcy.

W zwiazku z powyzszym, jezeli okresy te beda rdznic
si¢ w ofercie wykonawcy, czy Zamawiajacy zwroci
kwotg stanowigca rownowartos¢ 30 % ZNWU w
terminie 15 dni po uplywie okresu udzielonej
gwarancji 1 rekojmi proporcjonalnie/odrgbnie dla
podwozia/zabudowy (24 m-ce+15 dni) a nast¢pnie
proporcjonalnie/odrebnie dla podwozia/ zabudowy (36
m-cy +15 dni)?

NIE




Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Cze$¢ 1- dostawa dwoch sztuk Smieciarek
135 |[Pytanie nr 5 do §1 ust. 4 pkt 2) Zalacznik nr 3,|/niencja zamawiajgcego bylo uczestnictwo wykonawecy w [TAK

czesé 1 odbiorze

Wykonawca wnosi o usuniecie pkt 2), poniewaz

dokonanie odbioru jest obowigzkiem Zamawiajgcego,

nie wykonawcy.
136 |Pytanie nr 6 do §1 ust. 6 Zalacznik nr 3, cze$¢ I Zamawiajgcy dopuszcza przeprowadzenie szkoleniaw  [TAK

. . . . |dniu dostawy, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu i

Czy _Zamaw1ajqcy dopusci przeprowadzenie szkolenia godziny z zamawiajgeym

w dniu dostawy?
137 |Pytanie nr 7 do §1 ust. 6 Zalacznik nr 3, cze$é 1 , Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca przeprowadzit |[TAK

Wykonawca wnosi, by Zamawiajacy nie okreslal
minimalnego czasu trwania szkolenia.

Jednoczesnie wykonawca zwraca uwage, ze w rozdz. |
pkt 9 Zal. nr 4a Zamawiajacy uregulowal obowiazki
szkoleniowe odmiennie, ze szkolenie winno trwaé
min. 1 godzing.

szkolenie w petnym zakresie obstugi, z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa pracy, bez limitu godzin — do
momentu zapewnienia uczestnikom petnej wiedzy i
umiejetnosci w zakresie objetym szkoleniem.”

W zwigzku z powyzszym zmienia sie zapis §1 ust. 6
Zatqcznik nr 3, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:

,, Po dostawie Pojazdu Wykonawca jest zobowigzany do
przeprowadzenia szkolenia dla personelu Zamawiajgcego
w ilosci maksymalnie 10 osob, w zakresie obstugi oraz
konserwacji Pojazdu. Szkolenie zostanie przeprowadzone
w terminie uzgodnionym przez Strony, nie pozniej jednak

niz, w terminie 1 tygodnia liczgc od daty odbioru z

&2 0lszowa




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

wynikiem pozytywnym w. Szkolenie zostanie
przeprowadzone w dwoch grupach w ustalonym z
Zamawiajgcym czasie. Przewidywane godziny szkolenia
11:00-717:00.”

Oraz zmienia sie zapis z OPZ, ktory otrzymuje
nastepujqgce brzmienie:

Wykonawca przeprowadzi szkolenie dla wskazanego

przez Zamawiajgcego personelu w ilosci maksymalnie 10
0s0b. (z wykonaniem pokazu Pojazdu oraz konserwacji
przedmiotu zamowienia).

Szkolenie zostanie przeprowadzone w dwdch grupach w
ustalonym czasie z Zamawiajgcym. Przewidywane
godziny szkolenia 11:00 — 17:00. Przeprowadzone
szkolenia zostang potwierdzone protokotem podpisanym
przez strony. Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca
przeprowadzil szkolenie w pelnym zakresie obstugi, z
zachowaniem zasad bezpieczenstwa pracy, bez limitu
godzin — do momentu zapewnienia uczestnikom petnej

wiedzy i umiejetnosci w zakresie objetym szkoleniem

138

Pytanie nr 8 do §5 ust. 2 Zalacznik nr 3, czesé 1

Zamawiajgcy informuje, Ze wyraza zgode
W zwigzku z powyzszym zmienia zapis §5 ust. 2, ktory

TAK

228 0lszowa




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Wykonawca wnosi o nastgpujaca modyfikacje:

»Wykonawca udziela gwarancji jakosci dostarczonych
Pojazdow — zabudowe na okres ......... miesi¢cy
liczonych od dnia podpisania protokotu odbioru
kazdego z Pojazdow zgodnie z wymogami niniejszej
umowy, w tym zgodnie z wytycznymi producenta
zabudow - na zabudowe maksymalnie 1500 MTH w
trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/l1 dzien)
rocznie”.

Wykonawca podkresla, iz okreslenie liczy motogodzin
jest standardem w branzy motoryzacyjne;.

W razie braku zgody na powyzsze, Wykonawca
wskazuje, iz gwarancja nieograniczonego przebiegu
wiagze si¢ z poniesieniem istotnych kosztow, co
wplywa negatywnie na ostateczng cen¢ przedmiotu
zamoOwienia.

139 |Pytanie nr 9 do Zalacznik nr 3, czes$¢ I NIE
Czy Zamawiajacy wymaga dostawy pojazdow w tym
samym dniu czy dopuszcza czgSciowa dostawe?

140 [Pytanie nr 10 do §5 ust. 3 Zalacznik nr 3, cze$¢ 1 NIE

Wykonawca wnosi o dokonanie modyfikacji zapisu
zgodnej z SWZ, gdzie w pkt 4.2. Zamawiajacy




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

wskazal: ,Zgodnie 2z zapisami Projektowanych
postanowien umowy — okres obowigzywania rekojmi
za wady przedmiotu zamowienia okreslony w art. 568
Kodeksu cywilnego jest tozsamy z okresem udzielone;j
przez wykonawce gwarancji.”. Skoro Wykonawca
moze udzieli¢ 24 lub 36 miesi¢cznej gwarancji, to w/w
postanowienie umowne jest niezgodne z SWZ.

141

Pytanie nr 11 do §5 ust. 10 Zalacznik nr 3, cze¢sé¢ 1

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, ze obowigzek
wymiany pojazdu na fabrycznie nowy powstaje
wylacznie w sytuacji, gdy pojazd dostarczony posiada
wady nieusuwalne, uniemozliwiajace jego prawidlowe
funkcjonowanie.

usuniecia

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z §5 ust. 10 Projektu
umowy dla czesci 1(Zalgcznik nr 3)

wJezeli powstate wady, usterki, awarie nie nadajq sie do

lub nie zostanq usunigte w terminie

okreslonym w ust. 8 i 9, to Zamawiajgcy ma prawo do:

1) Wymiany Pojazdu wadliwego na fabrycznie
nowy w terminie do 260 dni od dnia
zawiadomienia o powstalych wadach Iub

usterkach w formie okreslonej w ust. 11,

oraz
2) otrgymania  Pojazdu  zastepczego o
parametrach nie gorszych jak Pojazd

wadliwy w terminie 7 dni roboczych od

TAK

&2 0lszowa




Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

142 |Pytanie nr 12 do §5 ust. 11 Zalacznik nr 3, czes$¢ I TAK

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, aby zgloszenia

dotyczace awarii, w zalezno$ci czego dotycza tj.

zabudowy $mieciarki czy podwozia, kierowane byty

przez Zamawiajacego odpowiednio do danego serwisu

zabudowy badz podwozia?
143  |Pytanie nr 13 do §5 ust. 13 Zalacznik nr 3, cze¢$¢ 1 TAK

Wykonawca prosi o ustalenie, ze prawo do wykonania
zastepczego  przystuguje  Zamawiajagcemu  po
uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystapienia do
naprawy 1 bezskutecznym uplywie wyznaczonego
dodatkowego terminu.




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

144

Pytanie nr 14 do §7 ust. 1 lit. a) Zalacznik nr 3,

czes¢ 1

a)

b)

Wykonawca wnosi o obnizenie kary umowne;j
do wysokosci 0,01% wynagrodzenia brutto.

Wykonawca wnosi o liczenie kary umownej od
wartosci pojazdu, ktoérego dotyczy zwloka, nie
za$ od wartosci catej dostawy. Zmiana ta jest
dodatkowo  umotywowana  faktem, zZe
formularz ofertowy zawiera wyszczegolnienie
wynagrodzenia za jeden pojazd.

TAK

145

Pytanie nr 15 do §7 wust. 1 lit. ¢) Zalacznik nr 3,

czesé 1

a)

b)

Wykonawca wnosi o obnizenie kary umownej
do wysokosci 0,01% wynagrodzenia brutto.

Wykonawca wnosi o liczenie kary umownej od
wartos$ci pojazdu, ktorego dotyczy zwtloka, nie
za$ od warto$ci calej dostawy. Zmiana ta jest
dodatkowo  umotywowana  faktem, zZe
formularz ofertowy zawiera wyszczegolnienie
wynagrodzenia za jeden pojazd.

TAK

146

Pytanie nr 16 do §7 ust. 1 lit. d) Zalacznik nr 3,

TAK




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

czesc 1

a) Wykonawca wnosi o obnizenie kary umownej
do wysokosci 0,01% wynagrodzenia brutto.

b) Wykonawca wnosi o liczenie kary umownej od
wartosci  pojazdu, ktéry  jest  objety
obowigzkiem wymiany, nie za$§ od wartosci
calej dostawy. Zmiana ta jest dodatkowo
umotywowana faktem, ze formularz ofertowy
zawiera wyszczegOlnienie wynagrodzenia za
jeden pojazd.

147

Pytanie nr 17 do §7 ust. 1 lit. e) Zalacznik nr 3,
czesé 1

a) Wykonawca wnosi o obnizenie kary umowne;j
do wysokosci 0,01% wynagrodzenia brutto.

b) Wykonawca wnosi o liczenie kary umownej od
wartos$ci pojazdu, ktorego dotyczy zwtloka, nie
za$ od warto$ci calej dostawy. Zmiana ta jest
dodatkowo  umotywowana  faktem, zZe
formularz ofertowy zawiera wyszczegolnienie
wynagrodzenia za jeden pojazd.

TAK

148

Pytanie nr 18 do §7 ust. 3 Zalacznik nr 3, czeS¢ I

Wykonawca wnosi, by nalozenie kar zostalo

TAK




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

poprzedzone wezwaniem do zaplaty ze wskazaniem
przyczyny nalozenia kary oraz mozliwo$cig
ustosunkowania si¢ przez Wykonawce do stanowiska
Zamawiajagcego. Wprowadzenie z gory akceptacji
potragcenia wprowadza duza dysproporcje migdzy
prawami i obowigzkami Stron.

149  |Pytanie nr 19 do §10 Zalacznik nr 3, cze$é 1 TAK
Wykonawca wnosi o mozliwo$¢ umieszczenia
tozsamego zapisu umownego Ww stosunku do
wykonawcy.

150 |Pytanie nr 20 do §16 ust. 10 Zalgcznik nr 3, cze$é 1 TAK
Wykonawca wnosi o obnizenie kary umownej do
wysokosci 0,1% warto$ci umowy.

151 |Pytanie nr 21 do Zalacznik nr 3, cze¢sé¢ 1 TAK

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o umozliwienie
dodania do umowy nastgpujacego zapisu umownego:

»Zamawiajacy wyraza zgod¢ na przesylanie przez
autoryzowany serwis na udost¢pnione adresy e-mail:
............................. , W tym e-maile sluzbowe
personelu Zamawiajacego (osoby kontaktowe, doradcy




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

lub personel techniczny) informacji o zblizajacych si¢
lub zalegtych terminach przegladow przedmiotu
Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy
podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowigzku
informowania o terminach przegladu, a jedynie
uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wylgczenia
lub ograniczenia obowiazkéw Zamawiajacego w
zakresie terminowego wykonywania przegladow
zgodnie z Umowa, w tym warunkami gwarancji lub
serwisu.”

152

Pytanie nr 22 do Zalacznik nr 3, czes¢ 1

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o umozliwienie
dodania do umowy nast¢pujacego zapisu umownego:

»~Zamawiajacy wyraza zgode na przesylanie informacji
marketingowych, tj. tresci reklamowych 1 innych
informacji handlowych dotyczacych produktow i ustug
oferowanych przez producenta zabudowy <dane
producenta zabudowy>) za pomoca:

. Wiadomosci e-mail na adresy udost¢pnione na
cele wzajemnego
kontaktu:. ..o

. Wiadomo$ci sms na numery telefonu

TAK




Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
udostepnione na cele wzajemnego
kontaktu:.....ooovei
. Telefonicznie na numery telefonu udostepnione

na cele wzajemnego kontaktu:

Klauzula obowigzku informacyjnego Wykonawcy
dostepna pod adresem <odwotanie do strony
internetowej> Wyrazenie zgody nie jest niezbedne do
prawidlowe;j realizacji niniejszej Umowy.”

153 |Pytanie nr 23 do §5 ust. 19 Zalacznik nr 3, czes$¢ 1 TAK
Czy wykonawca ma dostarczy¢ dokument stanowiacy
katalog czgsci, ktore nie s3 objete gwarancja?

154  |Pytanie nr 24 do punktu 2, Zalacznik nr 4a, czesé¢ 1 NIE

Zamawiajagcy ~ wymaga  skrzyni o  przekroju
prostokatnym. Jednocze$nie w jednym z kolejnych
punktow oczekuje scian bocznych owalnych.

Czy Zamawiajacy dopusci oba rozwigzania?




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

155

Pytanie nr 25 do punktu 2, Zalacznik nr 4a, czeS¢ 1

Czy Zamawiajacy dopusci zabudowg¢ wykonang z
blachy konstrukcyjnej z podtoga wykonang z blachy
trudnos$cieralnej?

Takie rozwigzanie pozwala zoptymalizowacé cen¢ i
dopasowac¢ konstrukcje do rownomiernego zuzycia.

NIE

156

Pytanie nr 26 do punktu 2, Zalacznik nr 4a, czesS¢ 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na manualne
otrzepywanie pojemnikow?

NIE

Cze$é 2 — dostawa samochodu specjalistycznego 3-osiowego typu hakowiec

157

Czy Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zatacznika nr
5b do SWZ dla czgsci 2 w zakresie parametrow
technicznych przyczepy kontenerowej? Przedstawiona
specyfikacja przyczepy sugeruje blad polegajacy na
powieleniu parametrow zabudowy hakowej podwozia.
Mozna wywnioskowaé, ze przyczepa mialaby

NIE




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

posiada¢ oddzielne urzadzenie hakowe z instalacja
hydrauliczng.  Prosimy o  wyjasnienie  oraz
sprostowanie tresci specyfikacji w pkt. 3 Przyczepa
kontenerowa dla parametrow o Ip. 1-28.

Czgs¢ 2- samochdd specjalistyczny 3-osiowy typu hakowiec

158

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dopusci¢ zabudowe
hakowa o nominalnym obcigzeniu haka min. 20 ton?
Rzeczywista tadowno$¢ takiego pojazdu wyniesie
okoto 14 ton, w zwigzku z tym hakowiec o udzwigu
20 ton bedzie w zupelnosci wystarczajacy, a przy tym
tanszy w zakupie i eksploatacji.

NIE

159

2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dopusci¢ zabudowe
hakowa z osig wywrotu kontenera oddalong od konca
ramy urzadzenia max 100 mm? W przypadku
negatywnej odpowiedzi wnosimy o doprecyzowanie, z
jakiego powodu jest dla Panstwa wazny ten parametr.

NIE

160

3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dopusci¢ zabudowe
hakowa z pompa wielotloczkowg innego producenta
niz producent urzadzenia? Jest to powszechnie
stosowane rozwigzanie na wspotczesnym rynku.

NIE

Cze$¢ 4 — samochdéd specjalistyczny 2-osiowy typu bramowiec




Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

161

Wnosimy o doprecyzowanie jaki powinien by¢
rozstaw hakow blokujacych kontener przy wywrocie

NIE

162

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dopusci¢ zabudowe
bramowg z ramionami wysuwanymi hydraulicznie w
zakresie 2670 mm do 4050 mm ?

NIE

Cze$¢ 1 — dostawa dwoch sztuk Smieciarek

163

Zamawiajacy napisat "zabudowa wykonana z blachy
trudnos$cieralnej o grubosci dostosowanej do zuzycia W
danym migjscu"? Czy Zamawiajagcy moze doprecyzowaé
ten parametr 1 okresli¢ minimalne grubosci blach jakie maja
by¢ na poszczegbélnych elementach zabudowy i wanny
zatadowczej, tj, na $cianach bocznych zabudowy 1 jej
podtodze, oraz na dnie wanny odwloka oraz $cianach
bocznych wanny odwloka. Dodatkowo prosimy o
okreslenie, czy Zamawiajacy na etapie odbioru pojazdu
zastrzega sobie prawo do sprawdzenia odpowiednim
urzadzeniem pomiarowym faktycznej grubosci blach jakie
sa zastosowane na danym elemencie w dostarczonych
$mieciarkach?

NIE

164

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby podloga skrzyni
tadunkowej miata ksztalt potokragly z umieszonym w niej
zaworem co pozwala na optymalne odprowadzenie
zgromadzonych ptynéw w skrzyni fadunkowe;?

NIE




zabudowami z podloga potokraglta (owalng) skrzyni
ladunkowej, co  znacznie ulatwi  odprowadzanie
ewentualnych odciekow?

Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
165 Czy Zamawiajacy wymaga, aby zabudowa byta NIE
wyposazona W opuszczang tylng klape na odwloku
pozwalajacag na obnizenie krawedzi zatadunkowej w
przypadku odbioru odpadow w workach lub odpadow
gabarytowych?
166 |Czy Zamawiajacy wymaga obstugi podnoszenie i NIE
opuszczania  odwloka, oraz  przesuwania  $ciany
wypychajacej z kabiny kierowcy i z z zewnatrz z boku
skrzyni tadunkowe;j?
Dotyczy czesci nr 2 i czeSci nr 4
167 Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dopusci¢ biata kabing NIE
pojazdu oklejong folig w kolorze RAL 6018?
Czes¢ 1 — dostawa dwoch sztuk Smieciarek
168 |[Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdow z NIE

Powyzsza modyfikacja SWZ stanowi jej integralna czes¢ i jest wiazgca dla Zamawiajacego i Wykonawcow.

Z powazaniem:

Dokument podpisany
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